
Zaregistrujte se nejpozději 
do 30. dubna 2020.

www.client-registration.com
Vaše klientské číslo: abcdefghi
Váš aktivační kód: 123456789

ThomasLLoyd Cleantech Infrastructure (Czech) a.s. 
Klimentská 1216/46 • 110 00 Praha 1 • Česká republika

Nechte se informovat rychleji, pohodlněji a nepřetržitě – s novým digitálním klientským portálem.
Zaregistrujte se hned a začněte okamžitě profitovat.

Vážená paní, vážený pane, 

již od samého počátku je pro nás nesmírně důležité, abychom Vám při správě Vašich investičních řešení  
u ThomasLloyd poskytovali co nejvyšší komfort a nepřetržitě Vás obsáhle, spolehlivě a aktuálně informovali.

V uplynulých letech se však rozsah důležitých informací a administrativních úkonů týkajících se Vašeho 
investičního portfolia/majetkového účtu neustále zvyšoval. Ruku v ruce s tím se zvyšovaly i náklady na tisk 
a expedici, prudce rostly výdaje a zvětšovala se také zátěž životního prostředí. Té však lze – dle našeho 
názoru – předcházet. 

ThomasLloyd proto od tohoto okamžiku přechází na plně digitální komunikaci s klienty a administraci 
svých klientů. Dovolujeme si Vás upozornit na to, že naše komunikace s Vámi bude po rozhodném 
dni 30. dubna 2020 probíhat již jen elektronicky a že ostatní způsoby komunikace – například za-
sílání korespondence poštou – budou používány pouze v absolutně výjimečných případech, které 
jsou obligatorně stanoveny zákonodárcem. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem jsme pro Vás již nyní zřídili Váš osobní klientský portál, kte-
rý bude do budoucna sloužit jako centrální platforma pro všechny doručované dokumenty, jako jsou 
např. informace pro investory, daňové doklady, pozvánky na valné hromady společníků a aktuální reporty. 
Abyste mohl/a tento portál využívat, je nezbytné, abyste se na něj jednorázově online zaregistroval/a. 

Zaregistrujte se nyní během několika málo minut na nový klientský portál.
• Navštivte stránku www.client-registration.com.*
• Zde zadejte své osobní údaje a e-mailovou adresu, jakož i klientské číslo a aktivační kód uvedený

v pravém horním rohu tohoto dopisu. Potvrďte tyto údaje tlačítkem ODESLAT.
• Obdržíte e-mail určený k potvrzení Vámi zadané e-mailové adresy.** Prosím klikněte na potvrzovací

odkaz uvedený v e-mailu. Následně budete moci zadat své osobní heslo. Dbejte prosím na to, aby bylo
toto heslo bezpečné, a potvrďte je tlačítkem „REGISTROVAT“.

• Po úspěšné registraci budete přesměrován/a na potvrzovací stránku. Kromě toho od nás obdržíte také
potvrzovací e-mail.

• Váš přístup na klientský portál je nyní aktivní. Od této chvíle můžete na www.thomaslloyd-klientsky-
portal.com kdykoli využívat naše digitální služby.

Důležitá upozornění:
* Prosím zaregistrujte se i v případě, že jste již přihlášen/a na dřívějším extranetu „ThomasLloyd-Extranet“. Provoz tohoto extra-

netu bude k výše uvedenému rozhodnému dni ukončen.
** Jestliže žádný e-mail neobdržíte, zkontrolujte prosím nejprve ve svém e-mailovém účtu složku s nevyžádanou poštou. Pokud 

se e-mail nebude nacházet ani v ní, kontaktujte prosím naši servisní horkou linku (00800) 09 0000 66. 

Praha, březen 2020

Vzo
r D

op
isu



Klientský portál ThomasLloyd – „kokpit“ pro Vaše investiční řešení u ThomasLloyd.  
Klientský portál začněte pokud možno „prozkoumávat“ hned po registraci. Podívejte se do své „doručené 
pošty“, kde naleznete uvítací zprávu. Nebo přejděte do sekce „Smlouvy“, která obsahuje všechny důležité 
dokumenty týkající se Vašich investičních řešení u ThomasLloyd. Jednoduše si klientský portál vyzkou-
šejte a poznejte při tom jeho výhody:
• Univerzální heslo: Přístupové údaje do klientského portálu platí i pro správu aktiv ThomasLloyd a pro 

investiční účet ThomasLloyd. 
• Exkluzivní podmínky: Profitujte z obzvlášť atraktivních nabídek, které byly individuálně přizpůsobeny 

přímo Vám a které se naskýtají pouze na klientském portálu. 
• Informace v reálném čase: Nacházejte ve své poštovní schránce informace o vývoji výnosnosti Vašich 

investičních řešení a spolehlivě přijímejte veškeré zprávy o trzích a o jednotlivých projektech, zpraco-
vané na základě našeho průzkumu. A přijímejte tyto zprávy elektronicky – bez použití papíru a tím tedy 
udržitelně.

• Konsolidovaná sbírka dokumentů: Ve své elektronické složce klienta naleznete přehledně uspořá-
danou dokumentaci, jako například pozvánky na valné hromady společníků, daňová potvrzení či kopie 
Vašich upisovacích dokumentů ke všem Vašim investičním řešením u ThomasLloyd. 

• Snadná údržba dat: Pomocí několika málo kliknutí můžete aktualizovat své osobní údaje – například 
v případě změny adresy, Vašich kontaktních údajů či bankovního spojení.

Vaše investice u ThomasLloyd si stále uchovává stabilní hodnotu a je pořád stejně výnosná.
Vzhledem k aktuální situaci bychom Vás přirozeně chtěli informovat i o Vaší investici u společnosti  
ThomasLloyd – a také Vás uklidnit. Tím, že jste se svého času rozhodl/a pro investice, které společnost 
ThomasLloyd realizuje do věcných hodnot neobchodovaných na burze, jste učinil/a rozhodnutí, z něhož 
právě dnes obzvlášť profitujete. Stabilita hodnoty infrastrukturních aktiv, do kterých jste investo-
val/a, se totiž vyplácí i v dobách, kdy burzy zažívají turbulence a kdy si například akcie, dluhopisy a suro-
viny připisují rozsáhlé kurzové ztráty. Z dnešního pohledu tudíž nelze očekávat žádný pokles hodnoty či 
snížení výnosnosti Vaší investice.

Na základě těchto potěšitelných sdělení bychom Vám chtěli pro nadcházející dobu popřát mnoho sil 
a především hodně zdraví. 

S přátelským pozdravem

ThomasLloyd

PS: Jako součást našich pravidelně podávaných zpráv naleznete na svém klientském portálu také průběž-
ně aktualizované odhady a hodnocení týmu ThomasLloyd týkající se koronavirové krize, které zohledňují 
nejen všeobecný vývoj trhů, ale i příslušné dopady této krize na země a tržní sektory, v nichž společnost 
ThomasLloyd působí.

Vzo
r D

op
isu




